Em

cÂuene uuulclpAl, DE PRESTDENTE BERNARDES
CEP 3647S000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

cmpb@uai.com.br§
nrú?

IiFOIJERIMENT
O APROVATi IV PLENÁRO POR

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂUARA MUNICIPAL DE PRESIOENTE

BERNARDES . MG:

REQUERIMENTO no : 06t 2024.

O vereador JoSÉ MARIA GUIMARÃES, com fundamento no
art. 153, X, do Regimento lntemo desta Casa Legislativa, requer, consultado o
Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. prefeito o seguinte requerimento:

Solicito que seja apresentada a esta Casa Legislativa cópia do
extrato da conta vincurada ao recurso no montante de R$ 60.000,00 (sessenta mir
reais) destinados à aquisição de um veículo para a Assistência sociar do MunicÍpio,
mediante indicaçâo de emenda parramentar do Deputado Federar Reginardo Lopes,
conforme Ofício no 67812021 - GDRUCD datado de 2OtO7 tZO21, cuja cópia segue em
anexo.

Por oportuno, faço questão de registrar meus votos de estima e
consideraçáo.

Atenciosamente

Câmara Municipal de presidente Bernardes_MG, 21.03.2024

JOSÉ M GUIM RÂES / VEREADOR.

S lirr I

dprun .lôpt^ l
PROTOCOLO GERAI.
Protocolado sb so 4A tlab

-Lloú-
e

() ) .-)o. .oàtd
S.r v

l

tJlÀra- -